ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

Khoa Toán – Tin

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ HỌC PHẦN THAY THẾ

Kính gửi:
- Ban Đào tạo;

- Ban lãnh đạo Khoa Toán – Tin
Em tên là:                                                            Mã số sinh viên:

Hiện đang là sinh viên lớp:                                 Số điện thoại:

Em làm đơn này xin được đăng kí học phần thay thế vào học kì …. năm học ……………như sau:

	  Học phần cần hoàn thành
	Học phần thay thế

	Mã học phần
	Tên học phần
	Mã học phần
	Tên học phần

Lý do xin đăng kí học phần thay thế: …………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………Kính mong BLĐ Khoa và Quý Ban xem xét, giúp đỡ em.

Em xin trân trọng cảm ơn.

	Ý kiến của BLĐ Khoa

	Hà Nội, ngày       tháng     năm

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

FAMI..QT07.BM03                                     Lần ban hành: 01                                    Ngày ban hành: ……………
PAGE
2